
UCHWAŁA NR XXXVI/235/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste gruntów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 ze zm./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste gruntów

stanowiących własność Gminy Kraków osobom, które przed dniem 20 listopada 1990 r.
złożyły wniosek o nabycie tych gruntów.

§ 2.

1. Sprzedaż gruntów na których wzniesiono budynki lub urządzenia o wartości
przenoszącej znacznie wartość zajętej na ten cel działki przed dniem 20 listopada
1990 r. nastąpi w trybie art. 231 § 2 KC.

2. Sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste pozostałych gruntów o których mowa
w § 1 nastąpi na zasadach ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i
wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127/.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


